
О назначении представителей Правительства Республики Казахстан для 
включения в президиум Национальной палаты предпринимателей Республики 
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2017 года № 
442. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 
октября 2018 года № 677 (вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования)
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.10.2018 № 

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).677
      В соответствии с  статьи 21 Закона Республики Казахстан от 4 пунктом 3
июля 2013 года "О Национальной палате предпринимателей Республики 
Казахстан" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить следующих представителей Правительства Республики 
Казахстан в президиум Национальной палаты предпринимателей Республики 
Казахстан:
      Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан;
      Министр по инвестициям и развитию Республики Казахстан;
      Министр национальной экономики Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


